
Id: PJLIB-HUSAV-CEMRO-PKPFR-GFHAZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/253/10
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA

z dnia 7 października 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr V/25/07 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 20 lutego 
2007r. w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób 

fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów tych podatków oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn.zm./, art. 6 ust. 
8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym /Dz.U. z 2002, Nr 200, poz. 1682 z późn. zm./ 
oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /t.j. Dz.U. z 2010 r., 
Nr 95, poz. 613/, art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych /t.j. Dz.U. z 2010 r., Nr 17, poz. 95/ Rada Gminy Kocmyrzów-
Luborzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W par. 2 ust. 1 Uchwały Nr V/25/07 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 20 lutego 2007 r. 
w sprawie: zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkasa, wyznaczenia inaksentów tych podatków oraz określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso skreśla się nazwisko i imię inkasenta sołectwa Wysiołek Luborzycki "Nowak Tadeusz" , a w 
miejsce to wyznacza się inkasenta "Kaczmarczyk Anna". 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


